
 

 

 

 
 

Elämyspedagogiikan ammatillinen 
lisäkoulutus (20 ov) 
 

21.8.2012 - 11.6.2013 
 
 
 
Kohderyhmä  
Sosiaali-, terveys-, opetus- tai kasvatusalalla työskentelevät sekä 
muut elämyspedagogiikasta kiinnostuneet. 
 
Tavoitteet 
Koulutuksen tavoitteena on perehtyä elämyspedagogiikkaan 
menetelmänä ja soveltaa sitä omassa työssään perusammattitaitoa 
rikastavana välineenä yksilöiden, ryhmien ja yhteisöjen 
kehittämisessä. 
 
 
 
 

 
 
Toteutus  
Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena: tietopuolinen opiskelu tiistai-
iltaisin (n.1 ilta/viikko), maastojaksot (yhteensä 7 jaksoa) viikonloppuisin. 
Opiskelumuotoina käytetään toiminnallisia ja kokemuksellisia menetelmiä 
sekä niiden yksilö- ja ryhmätason reflektointeja ja opintopiirityöskentelyä.  
 
Koulutukseen osallistuminen edellyttää vahvaa aikuismaista sitoutumista 
yhteiseen oppimis- ja kasvuprosessiin. 
 
Kouluttajat 
Opettaja Irja Hynynen (vastuukouluttaja), Savon ammatti- ja aikuisopisto ja 
opettaja Eero Kiiski, Savon ammatti- ja aikuisopisto sekä muita alan opettajia  
 
Koulutuspaikka 
Savon ammatti- ja aikuisopisto 
Sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala 
Presidentinkatu 1, Kuopio 
 
Maastojaksot Pohjois-Savon alueella 



 

 

 
 
Kustannukset 
Koulutuksen hinta on 400 € (maksetaan sopimuksen mukaan 
yhdessä tai kahdessa erässä). 
 
Lisätietoja  
Lisätiedot Irja Hynynen, puh. 044 785 8830,  
Eero Kiiski, puh. 044 785 4156. 
 
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@sakky.fi 
 
Hakeminen 
Hakuaika koulutukseen on 16.5.2012 ja valintahaastattelut 
toukokuun aikana.  
 
Vapaamuotoiset hakemukset koulutukseen lähetetään osoitteella  
 
Elämyspedagogiikan ammatillinen lisäkoulutus 
Savon ammatti- ja aikuisopisto 
Sosiaali- ja terveysala/koulutussihteeri 
Presidentinkatu 1, 70100 Kuopio 
 
tai sähköpostilla osoitteeseen sote.aikuiskoulutus@sakky.fi  
 
Koulutuksen toteutuminen edellyttää 15 osallistujaa. 
Ilmoittautuminen on sitova, mikäli peruminen tapahtuu 
ilmoittautumispäivän päättymisen jälkeen, veloitamme 50 % 
kurssin hinnasta. Jos peruutuksen syynä on sairaus tai muu 
pätevä syy, veloitamme toimistokuluina 30 euroa. Mikäli peruutus 
jätetään kokonaan tekemättä, perimme koko osallistumismaksun. 
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